EDITAL DE MONITORIA VOLUNTÁRIA - CURSO DE MEDICINA

Nº 01/2024
UNIVERSIDADE ANHEMBI MORUMBI

PIRACICABA-SP
Seleção de Monitores

O Prof. Clauberto de Oliveira Costa, Coordenador Adjunto do Curso de Medicina da UAM
de Piracicaba, torna público o resultado FINAL da seleção de monitores VOLUNTÁRIOS
do curso de medicina para o Primeiro Semestre de 2024.

DISCIPLINA/UNIDADE
CURRICULAR

VAGAS NOME DO DISCENTE SELECIONADO
PROFESSOR

RESPONSÁVEL

 HM/EC 1 - SBE  1 Maria Eduarda Gimenez
Talita Bonato de
Almeida

 HM/EC 1  8

Ana Laura Ulhoa

Marcela Alves de
Moura

Ana Barros
Pedro Busantin
Bianca Brito
Paloma Lima
Mariana Ayumi
Débora Honório
Kauã Silva

 HM/EC 3 10

Alícia Ferreira de Oliveira

Egly Priscila de
Almeida Butafava

Beatriz Caroline Câmara
Catarina Góes Bezerra
Gabriela Campos Baldo
Giovana Rossi
Guilherme de Carvalho
Luane Felix dos Santos
Rebeca de França Bianchim
Sandy Evelin Anacleto Souto de Abreu
Sophia Couto Silva

 HM/EC 5  5

Anny Carolinny Brito Joia

Egly Priscila de
Almeida Butafava

Breno Ezequiel Carretta Meni
Camila Spolidori Piacentini
Jhyeniffer Sakêmya D Costa
Renan Sousa Carvalhães

 NCS 1 - Tutoria 3
Karla Giusti

Lais Tono Cardozo Pietra Moretti de Mello
Letícia Peralta Ioricci

 NCS 1 - Morfofuncional  2
Guilherme Roberto Camilo Gonçalves Silvia Cristina

Crepaldi Alves Beatriz Borges

 NCS 1 - MedLab 2
Bruno Henrique Ferreira Vasconcellos Mara Célia

Dambros Clara Vanini de Oliveira

 NCS 3 - Tutoria  2
Vitoria Fernanda Marson Bernardo

Lais Tono Cardozo
Thays Gutierrez Azambuja

 NCS 3 - Morfofuncional  2
Gabriela Altran Delmond Miano

Lais Tono Cardozo
Carolina Campos Gomes

 NCS 3 - MedLab  2
Bianca Helena Diuri Patrícia Ucelli

Simioni Melina  Bafume

 NCS 5 -MedLab  2
Ana Luísa Bacchin Milanez

Patrícia Ucelli
Simioni

 NCS 5 - Morfofuncional  2 Não houve inscrição para esta vaga
Adrianne Christine
Palanch

 PMSUS 1  1 Hillary Brenda Freire Trajano
Talita Bonato de
Almeida

 PMSUS 3  1 Beatriz Cardozo dos Santos
Talita Bonato de
Almeida

 Simulação Clínica Médica
(Internato – 9º período)

 1 Gumercindo Andre Cardoso Dias
Thiago Dias
Baumgratz

 Simulação Emergência 2
(Internato – 9º período)

2
Sabrina Maria Chaddad Righi

Thiago Dias
Baumgratz

Nadime Ahmad Saada
Thiago Dias
Baumgratz

Piracicaba, 20/02/2024

Prof. Dr. Clauberto de Oliveira Costa
Coordenador Adjunto do Curso de Medicina

UAM - Piracicaba